
  
34 CÔNG BÁO  Số 41 - 01 - 5 - 2008                          

 
giới xây dựng của các ñoạn ñường ñược duyệt tại ðiều 1; tổ chức quản lý theo quy 

ñịnh hiện hành. 

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, 

Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư, Giám ñốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Giám ñốc  

Sở Giao thông - Công chính, Giám ñốc Sở Xây dựng, Giám ñốc Sở Tài nguyên và  

Môi trường, Trưởng Ban Quản lý Khu Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình 

Tân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh, Tổng Giám ñốc Ban Quản lý dự 

án Mỹ Thuận và Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết ñịnh này./. 

 
 KT. CHỦ TỊCH 
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC 

 Nguyễn Thành Tài 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Số 41 - 01 - 5 - 2008 CÔNG BÁO 35                            

 
HUYỆN NHÀ BÈ 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN NHÀ BÈ 

 

Số: 01/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nhà Bè, ngày 09 tháng 4 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về bổ sung kinh phí thường xuyên năm 2008 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHÀ BÈ 

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 13 (Bất thường) 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Tờ trình số 175/TTr-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2008 của Ủy ban nhân 
dân huyện Nhà Bè về việc bổ sung kinh phí chi thường xuyên; Báo cáo thẩm ñịnh số 
02/KTXH-HðND ngày 08 tháng 4 năm 2008 của Ban Kinh tế - Xã hội Hội ñồng 
nhân dân huyện; ý kiến ñóng góp của ñại biểu Hội ñồng nhân dân huyện, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 
 ðiều 1. ðồng ý bổ sung chi thường xuyên theo Tờ trình của Ủy ban nhân dân 

huyện với số tiền là 9,666 tỷ ñồng (ñính kèm danh sách) từ nguồn tăng thu ñiều tiết 
của Huyện. 

 ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện căn cứ vào Kế hoạch ñã ñược Hội ñồng 
nhân dân huyện thông qua ñể triển khai và thực hiện. 

 Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân huyện Nhà Bè khóa IX, kỳ họp thứ 
13 (bất thường) thông qua ngày 09 tháng 4 năm 2008./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Phạm Thị Viết 


